
 

 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

2022-2023 Akademik Yılı Öğrenci Bilgilendirme Kitapçığı 

 

Değerli Öğrencilerimiz, 

2022-2023 akademik yılında yabancı dil hazırlık eğitimi göreceğiniz Yabancı Diller 

Yüksekokulu olarak, sizleri aramızda görmekten çok mutlu olacağız. Bu kitapçıkta, önümüzdeki 

bir yılı geçireceğiniz Yüksekokul ile ilgili genel bilgileri bulacaksınız. 

Hepinize başarılı ve mutlu bir yıl diliyoruz. 

 

 

1. Hazırlık Eğitiminden Muaf Olmak 

Yabancı Diller Yüksekokulu’nun her yıl eylül ayında hazırladığı ve uyguladığı yabancı dil 

yeterlik sınavı (muafiyet sınavı) sonuçlarına göre fakültelerine devam etmek için yeterli notu 

alan öğrenciler yabancı dil hazırlık eğitiminden muaf olmaktadır. Muafiyet için yeterli puanı 

alamayan tüm öğrenciler yine eylül ayında yapılan seviye tespit sınavına girerek düzeylerine 

uygun sınıflara yerleştirilirler ve yerleştirildikleri seviye sınıflarına göre bir dönem ya da bir yıl 

süreyle yabancı dil eğitimlerini yüksekokulumuzda sürdürürler. Yüksekokulumuz tarafından 

hazırlanan Yabancı Dil Yeterlik Sınavı dışında geçerli kabul edilen sınavlar ve istenen puanlar 

aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 

 
Tablo 1. Yabancı Dil Yeterliğin Tanınması için Geçerli Sınavlar ve Taban Puanları 

 

Birim 
Gazi Üniversitesi Yabancı Dil 

Yeterlik Sınavı 
Uluslararası Sınavlar 

 
Almanca 

 
60 

TestDaF: 3x4=12 

Goethe Zertifikat B2: 

60 

Fransızca 60 DELF B2: 50 

 

 
İngilizce 

 

 
60 

TOEFL IBT : 79 

CAE/CPE : C 

PTE ACADEMIC: 58 

IELTS : 6,5 

Arapça 60 YDS ARAPÇA: 60 



 

 

 

Geçerli yabancı dil yeterlik belgeleri ile Yabancı Diller Hazırlık Programı’ndan muaf olmak 

isteyen öğrencilerin, ilgili belgelerin asıllarını bir dilekçe ile her yarıyıl başında dersler 

başlamadan en geç iki hafta öncesine kadar Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü’ne teslim 

etmeleri gerekmektedir. 

 
2. Hazırlık Eğitim alan Bölümler ve Eğitim Süresi 

Yabancı Diller Yüksekokulu’nda; 

 Mühendislik Fakültesi tüm bölümler 

 Mimarlık Fakültesi tüm bölümler 

 Tıp Fakültesi (İngilizce) 

 Gazi Eğitim Fakültesi 

o Almanca Öğretmenliği 

o Arapça Öğretmenliği 

o Fransızca Öğretmenliği 

o İngilizce Öğretmenliği 

 

olmak üzere dört farklı dilde hazırlık programı uygulanmaktadır. Hazırlık programında normal 

eğitim süresi bir akademik yıldır. Öğrencilerimiz bu programı en fazla iki yılda bitirmek 

zorundadır. Birinci yılın sonunda başarısız olduğundan fakültelerine devam etme hakkını elde 

edemeyen öğrenciler, hazırlık programını bir yıl daha tekrar etmek zorundadır. İkinci yılın 

sonunda da başarısız olan öğrenciler Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından, 

başka bir üniversitede ya da kayıtlarının bulunduğu üniversitede öğretim dili Türkçe olan eşdeğer 

bir programa, eşdeğer programın bulunmaması halinde, yakın programlardan birine 

yerleştirilebilirler. Bu durumda olan öğrenciler, ilgili bilgiyi Gazi Üniversitesi Öğrenci İşleri 

Dairesi Başkanlığı’ndan edinebilirler. 

 

Bunun dışında, muafiyet sınavında başarısız olup, seviye belirleme sınavında B1 seviyesi 

sınıflara yerleştirilen öğrenciler, güz döneminde gerekli devam ve başarı puanı şartlarını yerine 

getirdikleri takdirde dönemlik program uygulayan fakültelerde 1. sınıf öğrencisi olarak devam 

etme hakkına sahiptirler. 

https://ogris.gazi.edu.tr/
https://ogris.gazi.edu.tr/


 

 

3. Hazırlık Devam Zorunluluğu 

Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık Programı’nda öğrenciler derslerin %100’üne, sınav ve 

çalışmaların tümüne katılmakla yükümlüdür. Hastalık, her türlü zorunlu gerekçe ve disiplin 

cezası dâhil olmak üzere, belgelenmiş veya belgelenmemiş herhangi bir nedenle derslere 

%85’den daha az katılmış öğrenciler ders-içi yükümlülükleri sağlayamamış kabul edilir ve 

başarısız sayılır. Derse devamsızlıkta hiçbir sağlık raporu geçerli değildir. Devam etmediği 

derslere devam etmek ve devamsızlık yüzdesini hesaplamak öğrencinin sorumluluğudur. 

Devamsızlıktan kalan öğrenciler, Yıl Sonu Sınavına (final) giremezler. Ancak, bu öğrencilerin 

yıl içi ortalamasına bakılmaksızın bir sonraki eğitim-öğretim yılının Eylül ayında yapılan 

Yabancı Dil Yeterlik (Muafiyet) Sınavına girme hakları bulunmaktadır. Aşağıdaki tablolarda güz 

dönemi için ders programları belirtilmiştir. 

 
4. Hazırlık Eğitim Öğretim Süreci 

Gazi Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu’nda yürütülen yabancı dil öğretimi dört dil 

becerisinin (okuma, yazma, dinleme, konuşma) birleşik olarak derslerde yürütülmesine dayalıdır. 

Öğrencilerimiz mevcut dil seviyelerine uygun yüz yüze dil eğitimi alacaklardır. Haftalık dersler 

her bir grup için toplam 2 buçuk gün okulda olacak şekilde 2 grup (shift) halinde 

yürütülecektir. 1. Grup (shift) Pazartesi ve Salı günleri 8er saat, Çarşamba günü sabah 4 saat 

olmak üzere toplam 20 saat, 2. Grup (shift) Çarşamba günü öğleden sonra 4 saat, Perşembe ve 

Suma günleri 8er saat olmak üzere toplam 20 saat ders yapacaktır. Her iki grup için de 8 saatlik 

ders günleri 9.10’da başlayacak ve 16.50’de sona erecektir. Bu günlerde 1 saatlik öğle arası 

bulunmaktadır. 4 saatlik ders günlerinde ise sabah 9.10’da başlayan dersler 12. 30’a kadar, 

öğleden sonra 13.30’da başlayan dersler 16.50’ye kadar devam edecektir.  Öğrencilerimizin 

hangi grup ile derse girecekleri bilgisi seviye belirleme sınavından sonra belli olacaktır. 



 

 

1. Grup (shift) Ders Programı 

 PAZARTESİ                             9:10-16:50 

 SALI 9:10-16:50 

 ÇARŞAMBA  9:10-12:30  

                                                  2. Grup (shift) Ders Programı 

ÇARŞAMBA 13:30-16:50 

PERŞEMBE 9:10-16:50 

CUMA 9:10-16:50 

 

 

5. Hazırlık Derslerinde Kullanılacak Kitaplar ve Materyaller 

Okulumuz kitap komisyonunca belirlenen kitapların satışı, ilgili yayınevlerinin açtığı satış 

alanlarında yapılacaktır. Öğrencilerimiz ders kitaplarını bu alanlardan ödeme kolaylığı ve taksit 

imkanı ile satın alabilirler. İlgili kaynaklar uluslararası yayıncılar tarafından uluslararası dil 

öğretim standartlarında hazırlanmış ve ülkemizde yüzlerce kitapçıda ve çevrimiçi satış 

platformlarında da satılmakta olup buralardan da temin edilebilmektedir. 



 

 

Kitaplara ek olarak Program ve Materyal Geliştirme Birimi tarafından her hafta için ders içi 

etkinlikleri ve işlenen konularla ilgili materyaller hazırlamaktadır. Bu materyaller 

öğrencilerimizin derslerine giren öğretim görevlileri tarafından basılı olarak veya dijital 

ortamdaki linki vb. paylaşılarak ulaştırılacaktır. 

 
6. Hazırlık Sınavlar ve Değerlendirme 

a) Dosya Çalışmaları (Portfolyo) 

Okulumuzda 1. yarıyıl ve 2. yarıyıl 6’şar tane olmak üzere toplam 12 tane dosya çalışması quiz 

notu olarak değerlendirilmektedir. Bunlar, çevrimiçi (online) ödev olarak Skillful kitabına ait 

çevrimiçi uygulama olan Online Workbook üzerinden, Writing portfolyo quizinden, ders dışı 

okuma faaliyetlerinden ve derse giren öğretim görevlilerinin vereceği sınıf içi katılım notundan 

verilmektedir. Dosya çalışmalarından her dönem ikisinin notu ders kitaplarımızın internet 

üzerinden yapılan ödevleri kapsadığından dolayı, öğrencilerin şifreli orijinal kitap alması önem 

teşkil etmektedir. 

 
b) Kısa Sınavlar (Quiz) 

Yabancı Diller Yüksekokulu’nda 1. dönem ve 2. dönem 4’er tane olmak üzere toplam 8 kısa 

sınav habersiz olarak sınav bürosu tarafından yapılacaktır. Bu kısa sınavlar, tek bir dil becerisine 

odaklanabildiği gibi (örn. Speaking) birden fazla dil becerisini ölçmeyi sağlayacak şekilde de 

hazırlanabilecektir. Gerek dosya çalışmaları, gerek sınav bürosu tarafından yapılan kısa sınavlar 

kaçırıldığında telafisi mümkün olmamaktadır ve rapor kabul edilmemektedir. 

 

 
 

c) Ara Sınavlar (Mid-Term Exams) 

Okulumuzda 1. dönem 3, 2. dönem 3 olmak üzere toplam 6 ara sınav yapılmaktadır. Sınav 

tarihlerine YDYO web sitemizden ulaşmak mümkündür. Sınavlara hastalık ve/veya başka 

nedenlerle giremeyen öğrenciler, geçerli raporlarını ve/veya belgelerini mazeretini takip eden beş 

işgünü içinde YDYO öğrenci işleri birimine ibraz ettikleri takdirde, her ara sınav sonrasında 

yapılan mazeret sınavına girebilirler. Ara sınavlar öğrencilerin okuma, yazma, dinleme ve 

konuşma becerilerini ölçmeye yönelik bölümlerden oluşmaktadır. 

 
d) Mazeret Sınavı 

http://www.ydyo.gazi.edu.tr/


 

 

Geçerli mazeretleri sebebiyle ara sınavlara giremeyen ve bu durumlarını belgeleyen öğrenciler 

Yabancı Diller Yüksekokulu Akademik Takviminde belirtilen tarihlerde mazeret sınavına 

girebilirler. Mazeretler, Gazi Üniversitesi Haklı ve Geçerli Nedenler Yönergesinde belirtilen 

koşullar çerçevesinde değerlendirilir. 

 
e) Yıl Sonu (Final) Sınavı 

Yabancı Diller Yüksekokulu’nda hazırlık eğitimi gören ve devam zorunluluğunu yerine getiren 

öğrenciler final sınavına girmeye hak kazanırlar. Final sınavı ikinci yarıyıl sonunda uygulanır. 

İkinci dönem başarı puanı 75 ve üzeri olan ve devam zorunluluğunu yerine getiren öğrenciler B 

harf notu ile başarılı sayılırlar ve final sınavına girmelerine gerek yoktur. 

Sadece akademik yılın başında yapılan seviye belirleme sınavı sonucunda B1 grubunda eğitim 

alan öğrenciler devam zorunluluğunu yerine getirdikleri takdirde güz dönemi final sınavına 

girebilirler. Final sınavları öğrencinin okuma, yazma, konuşma ve dinleme becerilerini ölçecek 

biçimde planlanır. 

 
f) Başarı Notu Hesaplama 

Yabancı Diller Yüksekokulunda hazırlık eğitimi gören ve devam zorunluluğunu yerine getiren 

öğrencilerin başarı puanı şu şekilde hesaplanır; 



 

 

Ara sınavların %70'i, Kısa Sınavların (quiz) %30'u alınarak birinci ve ikinci dönem için ayrı ayrı 

dönem içi başarı puanı hesaplanır. 

Birinci dönem başarı puanının %40'ı ve ikinci dönem başarı puanının %60'ı toplanarak sene içi 

başarı puanı elde edilir. 

Sene içi başarı puanının %40'ı ve yılsonu sınavı(final) puanının %60'ı toplanarak genel başarı 

puanı elde edilir. 

Genel başarı puanı, 60 ve üzeri olan öğrenciler hazırlık eğitimini başarı ile tamamlamış olur. 

İkinci dönem başarı puanı 75 ve üzeri olanlar başarılı sayılır ve yılsonu final sınavına girmelerine 

gerek yoktur. Devamsızlık zorunluluğunu yerine getirmeyen öğrencilerin genel başarı puanları 

60 ve üzeri olsa bile hazırlıkta başarısız sayılırlar. 

B1 grubu öğrencilerinin 1. dönem başarı puanı 75 ve üzeri ise başarılı sayılırlar, 75 altı ise güz 

dönemi final sınavına (1. dönem sonu finali) girerler. 1. dönem başarı puanının %40 ile güz 

dönemi final sınavının %60 alınır ve ortalama 60 puan ve üzeri ise başarılı sayılırlar. Ortalamaları 

60 puanın altında ise ikinci döneme devam ederler. 

 
g) Sınav Sonucuna İtiraz 

Öğrenci, sınav sonuçlarına maddi hata sebebiyle itirazını, sınav sonuçlarının ilanından itibaren 

beş iş günü içinde yazılı olarak akademik birimlerin ilgili kuruluna yapar. İlgili kurul itirazı, ilgili 

program başkanlığına veya dönem koordinatörlüğüne incelenmek üzere gönderir. İnceleme 

sonucu; on iş günü içinde öğrencinin derse devam çizelgesi, sınav kâğıdı ve tutanak ile birlikte 

ilgili kurula yazılı olarak bildirilir. Tespit edilen maddi hata, ilgili yönetim kurulunca karara 

bağlanır. 

 
7. Derslikler ve Sınıf Dışı Öğrenme Alanları 

Yüksekokulumuz dersliklerinde projeksiyon makinesi, ses sistemi, kablolu ve kablosuz internet 

erişimi mevcuttur. Ayrıca, tüm öğretim elemanlarımız derslere dizüstü bilgisayarlarla girerek, 

çeşitli görsel ve işitsel kaynaklardan yararlanarak ders işlemektedir. 

 
a) Dil Laboratuvarları 

Yüksekokulumuz “özerk öğrenme” anlayışını desteklemek üzere kurulan iki adet dil 

laboratuvarına sahiptir. Bu laboratuvarlar A blok giriş katta bulunmaktadır. Öğrencilerin hedef 

dillerini geliştirme sürecine katkıda bulunan laboratuvarlarda, 40 adet bilgisayar ve kulaklık 



 

 

bulunmaktadır. Öğrencilerimiz bu bilgisayarlarla dil becerilerini geliştirmeye yardımcı olacak 

materyallere ulaşabilmektedirler. Bu materyaller arasında örnek sınav, quizlerin yanı sıra 

dilbilgisi, kelime bilgisi, okuma, yazma, konuşma ve dinleme becerilerini geliştirici çeşitli 

program ve etkinlikler bulunmaktadır. 

 
b) Çalışma Odası 

Çalışma odası A blok giriş katta hizmet vermektedir. Çalışma odamızda hedef dillerde çeşitli 

süreli yayınlar, sözlükler, dilbilgisi, kelime bilgisi kitapları ve okuma kitapları bulunmaktadır. 

Burada öğrencilerimiz ders çalışabilmekte veya okuma yapabilmektedir. Ayrıca, ödünç okuma 

kitabı alma olanağını bulunmaktadır. 

Bu öğrenme alanlarının çalışma gün ve saatleri oda kapılarında ilan edilmektedir. 

 
 

8. Beslenme 

Akademik ve idari personel ile öğrencilerin öğle yemekleri aynı mutfaklarda hazırlanmakta ve 

aynı çeşit yemek değişik salonlarda hizmete sunulmaktadır. Planlanan menüler doğrultusunda 

yemek hazırlığı için gerekli tüm gıda malzemeleri birinci kalite ürünlerden seçilerek öğrenci ve 

personellerimize kaliteli ve sağlıklı öğle yemeği servis edilmektedir. 

Ayrıca, fast-food, atıştırmalık, soğuk-sıcak içecek sunan kantinlerimiz mevcuttur. 

Öğrencilerimiz ayrıca kampüs içinde ve dışında bulunan kafe ve restoranlara kolayca 

ulaşabilirler. 

 
9. Ulaşım 

Okulumuz, Gazi Üniversitesi Gölbaşı Yerleşkesinde bulunmaktadır. Gölbaşı güzergâhında 

çalışan dolmuş ve otobüsler ile ulaşım mümkündür. 

 

 

 

 
10. Sağlık 

Öğrencilerimizin sağlık hizmetlerinden faydalanabilmesi için Beşevler Yerleşkesinde bulunan 

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı’na bağlı Mediko’ya başvurabilirler. Bunun yanı sıra 

okulumuz yakınında bulunan Gölbaşı Devlet Hastanesi’nden de sağlık hizmeti alabilirler. 

http://www.mediko.gazi.edu.tr/


 

 

11. Sosyal Faaliyetler 

Gazi Üniversitesi’nin fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarında kurulmuş bulunan çeşitli 

öğrenci toplulukları bulunmaktadır. Bu topluluklar kültür, sanat, spor, bilim, araştırma, sosyal 

etkinlikler gibi birçok alanda faaliyet göstermektedirler. Öğrencilerin sosyal ve kültürel 

yaşamlarının zenginleşmesini sağlayan, kişilik gelişimlerine katkıda bulunan öğrenci 

toplulukları öğrencilerin sosyalleşmelerinin de bir aracı olmaktadırlar. Bu nedenle Sağlık Kültür 

ve Spor Daire Başkanlığı da öğrencilerin sosyal etkinliklerini artırmaları yönünde desteklerini 

sürdürmekte, Gazi Üniversitesi’nin sosyal bir üniversite olması için topluluklar ile işbirliği 

içerisinde çalışmalarını yürütmektedir. Öğrenci toplulukları ile ilgili detaylı bilgiye 

http://topluluklar.gazi.edu.tr adresinden ulaşılabilir. 

 

12. Sosyal Hayat 

Gazi Üniversitesi Gölbaşı Yerleşkesi, şehir merkezine biraz uzak olmakla birlikte, yeşillikler 

içinde, temiz hava alabileceğiniz bir ortama sahiptir. Ankara’nın en önemli doğal 

güzelliklerinden olan Mogan gölüne ve Mogan parkına çok yakındır. Yüksekokulumuzda 

öğrencilerimizin istek ve talepleri göz önünde bulundurularak ilgi alanlarına yönelik faaliyetler 

(satranç, futbol, masa tenisi turnuvaları, hikaye yarışmaları vb.) düzenlenmektedir. Ayrıca 

Gölbaşı Yerleşkesi içerisinde tenis kortu, futbol, voleybol ve basketbol sahaları mevcuttur. 

 
13. Dil Öğrenmenize Yardımcı Olacak Bazı İpuçları 

1) Dil öğrenmeyi kendi ilgi alanlarınızla ilişkilendirirseniz, süreç daha zevkli hale 

gelecektir. İlginizi çeken konularla ilgili blogları, web sitelerini, dergi, gazete vb. yazıları 

hedef dilde okumak buna örnek olabilir. 

2) Her fırsatta öğrenmekte olduğunuz dili konuşmaya çalışın. Hocalarınızla, sınıf, yurt, oda 

arkadaşlarınızla bu dilde konuşun. Konuştukça dil hâkimiyetiniz gelişecektir. 

3) Merak edin! Gördüğünüz, duyduğunuz her şeyin anlamını araştırın. İlaç kutularından, 

giyecek etiketlerine kadar. Hiçbir materyali ihmal etmeyin. 

4) Hata yapmaktan korkmayın. Hata yapmak ve düzeltmek öğrenmenin bir parçasıdır. 

5) Dil öğrenmeye başlayan hemen herkes ne kadar sürer, kaç ayda dil öğrenilir diye sorar. 

Unutmayın dil öğrenme kişisel bir süreçtir. Ne kadar emek verirseniz, o kadar çabuk 

sonuç alırsınız. 

6) Dilbilgisi kurallarına odaklanmaktan çok beceri geliştirmeye yönelin. Okuyun, yazın, 

http://topluluklar.gazi.edu.tr/


 

 

dinleyin ve konuşun. Yabancı dilde film, dizi izleyin, müzik dinleyin. Daha önce Türkçe 

izlediğiniz filmleri, ikinci kere diğer dillerde izleyebilirsiniz. Ne kadar çok hedef dile 

maruz kalırsanız o kadar kolay kullanmaya başlarsınız. 

7) Sürekli tekrar edin. Öğrendiğiniz kelime ve yapıları kullanmazsanız unutursunuz. Her 

gün pratik yapmayı, cümle kurmayı alışkanlık haline getirin. Kurduğunuz cümleleri sesli 

tekrar edin. 

8) Birebir çeviri yapmaya çalışmayın ya da hocanızdan size çeviri yapmasını istemeyin. 

Tüm diller yapısal olarak farklıdır. 

9) Okulumuzda bulunan dil laboratuvarlarından azami düzeyde faydalanın. 

 
 

UNUTMAYIN Kİ, DİL ÖĞRENMEK ÇOK ZEVKLİ, SABIR İSTEYEN, ZAMAN 

ZAMAN YORUCU AMA SONUCU ÇOK KAZANÇLI BİR SÜREÇTİR. 


